
UCHWAŁA NR XIV/153/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zniesienia ochronności z pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) w związku z art.44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się ochronę pomnikową z drzewa z gatunku jodła kalifornijska (Abies concolor), które 
rosło w Parku im. A.Fredy w Kołobrzegu (dz. nr 118 obr. nr 5 miasta Kołobrzeg).

2. Wymienione w ust. 1 drzewo zostało uznane za pomnik przyrody Rozporządzeniem nr 7/92 
Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: A16FA19B-BB0D-4E0D-8A37-66DF861FFD97. Podpisany Strona 1




